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O Regulamento Particular passa a ter a seguinte redacgao:

1.7- Oficiais da Prova

Cargo Nome Licenca n°

Antdnio Pureza CDIPT 22/0018

Comissarios Desportivos Hugo Pereira CDBPT 22/0300
Antoénio Faria CDA PT 22/3142
Secretdrio(a) do CCD Hugo Pereira CDB PT 22/0300
Diretor de Prova Estagiario Daniel Azevedo DPE PT 22/8938

Comissdrio Técnico Chefe Jodo Paulo Constantino CTC PT 22/7239



Art. 13 - DIVERSOS
ANEXO I - HORARIO

DIA | DATA CATEGORIA TIPO PROCEDIMENTO | INICIO | DURAGAO | INTERVALO
VerificacOes
Todas as categorias Administrativas Ordem de chegada 08:00 as 10:00
Todas as categorias | Verificagdes Técnicas | Ordem de chegada 08:30 as 10:30
Todas as categorias Briefing 1 08:30 00:30 00:15
Grupo A/D Treinos Livres Ordem de chegada | 09:15 01:40 00:05
SAB | 17 SET Grupo B/C Treinos Livres Ordem de chegada | 11:00 01:45 00:00
PAUSA ALMOCO 13:00 01:00
Grupo A/D Treinos Livres Ordem de chegada | 14:00 01:10 00:05
Grupo B/C Treinos Livres Ordem de chegada | 15:15 01:15 00:05
Todas as categorias Treinos Livres Ordem de chegada | 16:35 00:55 00:15
Todas as categorias Briefing 2 17:45 00:20
Warm-up
Todas as categorias (2 voltas por piloto) Ordem de chegada | 09:00 00:55 00:05
PRO - Grupo A Qualificacoes Ordem de chegada | 10:00 00:30 00:05
SEMI PRO - Grupo B Qualifica¢Oes Ordem de chegada | 10:35 00:30 00:05
SEMI PRO - Grupo C QualificagOes Ordem de chegada | 11:10 00:25 00:05
INICIADOS - Grupo D Qualificagoes Ordem de chegada | 11:40 00:35 00:00
DOM | 18 SET
PAUSA ALMOCO 13:00 01:00
SEMI PRO Batalhas Ordem de chegada | 14:00 01:15 00:05
PRO Batalhas Ordem de chegada | 15:20 01:00 00:10
SEMI PRO Finais Ordem de chegada | 16:30 00:40 00:05
PRO Finais Ordem de chegada | 17:15 00:30 00:30
Todas as categorias | Entrega de Prémios 18:15

Braga, 15 setembro 2022

A Comissao Organizadora




